

Pachet mobilier

I.D.: 89157658

Data publicarii	06.11.23	Coduri CPV	39516000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.936,99 RON - 16.936,99 RON

Descriere: 1 110444 Fotoliu cu granule - portocaliu BUC 1.00 326.89 326.89 62.11 2 110448 Fotoliu cu granule - bleu BUC 2.00 326.89 653.78 124.22 3 110442 Fotoliu cu granule - rosu BUC 1.00 326.89 326.89 62.11 4 W241157 Ciuperci din spuma BUC 1.00 794.12 794.12 150.88 5 240818 Biblioteca cu buzunare BUC 2.00 483.19 966.39 183.61 6 240819 Corp cu 3 compartimente BUC 1.00 348.74 348.74 66.26 7 110443 Fotoliu cu granule - verde BUC 6.00 326.89 1,961.34 372.65 8 110445 Fotoliu cu granule - roz BUC 1.00 326.89 326.89 62.11 9 240645 Pufi Emotii BUC 1.00 318.49 318.49 60.51 10 240880 Canapea de colt albastru BUC 3.00 839.50 2,518.49 478.51 11 240881 Canapea de colt rosu BUC 5.00 839.50 4,197.48 797.52 12 240883 Canapea de colt portocaliu BUC 1.00 839.50 839.50 159.51 13 240884 Canapea de colt roz BUC 1.00 839.50 839.50 159.51 14 240885 Canapea de colt vernil BUC 3.00 839.50 2,518.49 478.51
